
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: MARLIN, s.r.o.

Plán výuky Lektor: XXXX

Zaměstnavatel: MARLIN, s.r.o. IČO: 607 33 306 Místo výuky: XXXX

Název vzdělávací aktivity: Informační systém LEONARDO - efektivní správa kurzů a ekonomika zakázek

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 1.8.2017 8 7:30 - 16:00

2 2.8.2017 8 7:30 - 16:00

3 3.8.2017 8 7:30 - 16:00

4 7.8.2017 8 7:30 - 16:00

5 8.8.2017 8 7:30 - 16:00

6 14.8.2017 8 7:30 - 16:00

7 16.8.2017 8 7:30 - 16:00

8 22.8.2017 8 7:30 - 16:00

9 24.8.2017 8 7:30 - 16:00

10 25.8.2017 8 7:30 - 16:00

11 21.8.2017 8 7:30 - 16:00

12 23.8.2017 8 7:30 - 16:00

13 28.8.2017 8 7:30 - 16:00

14 29.8.2017 8 7:30 - 16:00

15 31.8.2017 8 7:30 - 16:00

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

27.7.2017

XXXX

XXXX

XXXX

ZLA-MN-66/2017

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

sledování nákladů - kontace jednotlivých činností pracovníků, zadávání interních úkolů pro sledování nákladů, druhy nákladů, evidence nákladů, režijní zakázky, 

režijní náklady, rozpočet kurzu, gridy - plánované a skutečné náklady, opakované náklady, náklady na kurz, náklady na zakázku

sjednocení postupů zadávání zakázek - termín zakázky, typ zakázky, zodpovědnost za zakázku, ukončení zakázky, vyhodnocení zakázky, přehled zakázek, obchodní 

příležitost - zadání, sledování stavu obchodní příležitosti, ukončení obchodní příležitosti, práce s intermíni úkoly - využití, zadání, sledování, ukončení, využití IS jako 

kalendáře - schůzky, rezervace zdrojů, rezervace času, zkouška

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Ing. Martin Bellovič, 

jednatel (razítko)Číslo telefonu:

Email:

provázanost IS a e-shopu - zadávání kurzu do IS pro e-shop, typ a název kurzu, počet nabízených míst, anotace kurzu, zadání přínosu kurzu, zadání cílové skupiny 

kurzu, termín a místo konání kurzu, informace o lektorovi, zadání přednášek kurzu, zadání ceny kurzu, rezervace zdrojů

provázanost IS a e-shopu - evidence účastníků kurzu přes e-shop, evidence přihlášek, stornování kurzu ze strany zákazníka, zrušení kurzu, smlouva se zákazníkem, 

platba kurzu, sledování počtu obsazených a volných míst, zobrazení kurzu na e-shopu, aktualizace kurzu, odstranění kurzu z e-shopu

reporty - střediskový report, zakázkový report, časové období reportů, jednotlivé položky reportů, definice dat do reportů, interpretace reportů, export dat do MS 

Excelu, další zpracování dat z reportů v Excelu, formátování dat, tvorba požadovaných tabulek, kontingenční tabulky

sledování nákladů - kontace jednotlivých činností pracovníků, zadávání interních úkolů pro sledování nákladů, druhy nákladů, evidence nákladů, režijní zakázky, 

režijní náklady, rozpočet kurzu, gridy - plánované a skutečné náklady, opakované náklady, náklady na kurz, náklady na zakázku
sjednocení postupů zadávání zakázek - termín zakázky, typ zakázky, zodpovědnost za zakázku, ukončení zakázky, vyhodnocení zakázky, přehled zakázek, obchodní 

příležitost - zadání, sledování stavu obchodní příležitosti, ukončení obchodní příležitosti, práce s intermíni úkoly - využití, zadání, sledování, ukončení, využití IS jako 

kalendáře - schůzky, rezervace zdrojů, rezervace času, zkouška

provázanost IS a e-shopu - zadávání kurzu do IS pro e-shop, typ a název kurzu, počet nabízených míst, anotace kurzu, zadání přínosu kurzu, zadání cílové skupiny 

kurzu, termín a místo konání kurzu, informace o lektorovi, zadání přednášek kurzu, zadání ceny kurzu, rezervace zdrojů

provázanost IS a e-shopu - evidence účastníků kurzu přes e-shop, evidence přihlášek, stornování kurzu ze strany zákazníka, zrušení kurzu, smlouva se zákazníkem, 

platba kurzu, sledování počtu obsazených a volných míst, zobrazení kurzu na e-shopu, aktualizace kurzu, odstranění kurzu z e-shopu

reporty - střediskový report, zakázkový report, časové období reportů, jednotlivé položky reportů, definice dat do reportů, interpretace reportů, export dat do MS 

Excelu, další zpracování dat z reportů v Excelu, formátování dat, tvorba požadovaných tabulek, kontingenční tabulky

sledování nákladů - kontace jednotlivých činností pracovníků, zadávání interních úkolů pro sledování nákladů, druhy nákladů, evidence nákladů, režijní zakázky, 

režijní náklady, rozpočet kurzu, gridy - plánované a skutečné náklady, opakované náklady, náklady na kurz, náklady na zakázku
sjednocení postupů zadávání zakázek - termín zakázky, typ zakázky, zodpovědnost za zakázku, ukončení zakázky, vyhodnocení zakázky, přehled zakázek, obchodní 

příležitost - zadání, sledování stavu obchodní příležitosti, ukončení obchodní příležitosti, práce s intermíni úkoly - využití, zadání, sledování, ukončení, využití IS jako 

kalendáře - schůzky, rezervace zdrojů, rezervace času, zkouška

provázanost IS a e-shopu - zadávání kurzu do IS pro e-shop, typ a název kurzu, počet nabízených míst, anotace kurzu, zadání přínosu kurzu, zadání cílové skupiny 

kurzu, termín a místo konání kurzu, informace o lektorovi, zadání přednášek kurzu, zadání ceny kurzu, rezervace zdrojů

provázanost IS a e-shopu - evidence účastníků kurzu přes e-shop, evidence přihlášek, stornování kurzu ze strany zákazníka, zrušení kurzu, smlouva se zákazníkem, 

platba kurzu, sledování počtu obsazených a volných míst, zobrazení kurzu na e-shopu, aktualizace kurzu, odstranění kurzu z e-shopu

reporty - střediskový report, zakázkový report, časové období reportů, jednotlivé položky reportů, definice dat do reportů, interpretace reportů, export dat do MS 

Excelu, další zpracování dat z reportů v Excelu, formátování dat, tvorba požadovaných tabulek, kontingenční tabulky

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


